[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	18
	 г.

	№
	345

	с. Перегребное

	О  внесении  изменений в Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, осуществляющими свою деятельность на территории сельского  поселения  Перегребное утвержденное постановлением  администрации сельского  поселения Перегребное  от  23.03.2018 № 72 «О формировании Общественного Совета по проведению независимой оценки качества оказания  услуг организациями  культуры, осуществляющими свою  деятельность на  территории  сельского  поселения  Перегребное»

В соответствии  с Федеральным законом 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации:
1. Внести изменения  в Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, осуществляющими свою деятельность на территории сельского  поселения  Перегребное утвержденное постановлением  администрации сельского  поселения Перегребное  от  23.03.2018 № 72 «О формировании Общественного Совета по проведению независимой оценки качества оказания  услуг организациями  культуры, осуществляющими свою  деятельность на  территории  сельского  поселения  Перегребное» следующие изменения:

1.1. В  пункте  2 раздела  1 слова «Белоярский район» заменить словами «Октябрьский  район».
1.2. В  разделе 4:
1.2.1. пункт  3 изложить в  следующей  редакции:

«3. В состав Общественного совета не могут входить лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, должности государственной службы Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, и лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также другие лица, которые в соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации» не могут быть членами Общественной палаты Российской Федерации.»;
1.2.2. пункты 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 соответственно считать  пунктами 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  по социальным  и  организационно-правовым  вопросам  сельского  поселения  Перегребное П.В. Глухову.
Исполняющий  обязанности

главы администрации сельского поселения Перегребное                              Д.Ф.Мельниченко